
ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\..!) Fakulta přírodovědně-humanitní 

a pedagogická ■

prof. RNDr. Jan Picek, CSc. 

I děkan 

OPATŘENÍ DĚKANA 

Dodatečné finanční zajištění studenta na zahraničním stipendijním pobytu 

1/2017 

Studentu prezenčního a kombinovaného studia (dále jen „student"), vyjíždějícímu v rámci 
mezinárodních státem uznaných stipendijních programů (Erasmus+ a jiné) na studijní pobyt 
nebo pracovní stáž v zahraničí, může být nad rámec přiznaného řádného stipendia poskytnuto 
ze strany fakulty mimořádné jednorázové stipendium určené k pokrytí dalších nákladů souvisejících 
s pobytem v zahraničí. 

Studentovi může být přiznáno mimořádné stipendium, které odpovídá 50 % celkové sumy 
finančních nákladů vynaložených na úhradu: 

1) Jednorázového cestovného do cílové země a zpět v ekonomické třídě (vlak, autobus, letadlo).

2) Standardního cestovního zdravotního pojištění (léčebné výlohy) na dobu trvání pobytu

v zahraničí.

Po posouzení oprávněnosti nároku bude stipendium vyplaceno studentovi převodem na účet 
uvedený v IS STAG do 30 dnů od podání žádosti. 

Žádost, která musí v příloze obsahovat vyčíslení shora uvedených nákladů v českých korunách 
včetně kopií jízdních dokladů a dokladů o uzavřeném pojištění, podává student fakultnímu 
koordinátoru programu Erasmus+ nejpozději 30 dní po návratu ze zahraničního pobytu. 

V Liberci dne 3.1.2017 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 I 461 17 Liberec 1 

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická Univerzitní náměstí 1410/1, Liberec 461 17 

tel.: +420,185 352 515 ijmeno.prijmeni@tul.cz I 1wN1.{p.tul.cz j lČ: 467 41885 I DIČ: CZ 467 47 885 ---=·=-■■■ 

prof. RNDr. Jan Picek, CSc.
děkan


